
 

 

System ProPublico © Datacomp IT Strona: 1/
2  

Suwałki dnia: 2024-03-08 
 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji 
Szpitalna 60 
16-400 Suwałki 
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WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 
 

 
Nazwa zamówienia: 

 

Zakup, dostawa i instalacja  sprzętów medycznych na potrzeby doposażenia 

Zakładu Anatomii i Patomorfologii w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika 

Rydygiera w Suwałkach 

 
Numer referencyjny: 

 
11/TP/AK/2024 
 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

 
 

Zamawiający, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień 
i Inwestycji, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1610 tj. ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 
Uczestnik 1 

Pytanie 1 

1. Czy Zamawiający dopuszcza piłę o mocy 250 W spełniającą wymogi i pozostałe parametry określone w specyfikacji 
( dotyczy ,część V Zestaw narzędzi do sekcji zwłok – 2 szt. ) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  
 
 
Pytanie 2 

2. Czy Zamawiający wymaga szafy wyposażonej we własne źródło wentylacji czy szafy podłączonej do istniejącego 
systemu wentylacji (dotyczy ,część VI Wentylowana szafa formalinowa – 2 szt.) 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 
 
 
Pytanie 3 

3. Czy Zamawiający określając wydajność wentylacji 980m3/h ma na myśli maksymalną wydajność czy wydajność pracy 
(dotyczy ,część VI Wentylowana szafa formalinowa – 2 szt.) 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wydajność maksymalną 
 
Pytanie 4 

 4. Czy Zamawiający przy podaniu wydajności wentylacji uwzględnił długości kanałów wentylacyjnych ilości 
załamań ,zwężeń itp przyłączonych do szafy (dotyczy ,część VI Wentylowana szafa formalinowa – 2 szt.) 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
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Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 4 do SWZ w części VI zamówienia  
Było: 
część VI Wentylowana szafa formalinowa – 2 szt. 
Jest: 
część VI Wentylowana szafa formalinowa – 1 szt. 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania do SWZ, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego 

www.szpital.suwalki.pl i https://e-propublico.pl. 

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi i wynikających z nich zmian w złożonej 

ofercie. 

 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 11/TP/AK/2024 z 

dnia 04/03/2024r. 

 
 

 

 
 

Z poważaniem  

DYREKTOR 
 Szpitala Wojewódzkiego  

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 
  

                                                                                                                                  Adam Szałanda 
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